BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ -

NGOẠI THƯƠNG

Số    79 /TBTS-NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 01 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM 2025

Căn cứ kế hoạch tuyển sinh năm 2025, Trường Cao đẳng Công Nghệ - Ngoại thương

thông báo tuyển sinh năm 2025, cụ thể như sau:

1. Các ngành nghề tuyển sinh:

STT Ngành
Bậc Ghi

chú Cao đẳng Trung cấp

1 Báo chí x

2 Công nghệ thông tin x

3 Marketing x

4 Kinh doanh xuất nhập khẩu x

5 Logistics x

6 Thương mại điện tử x

7 Kế toán doanh nghiệp x x

8 Tài chính ngân hàng x x

9 Quản trị kinh doanh x

10 Hệ thống thông tin quản lý x

11 Kinh doanh thương mại và dịch vụ   x

12 Pháp luật   x

13 Hướng dẫn du lịch (*) x

14 Kỹ thuật chế biến món ăn (*) x

15 Quản lý & kinh doanh du lịch   x

16 Du lịch lữ hành   x

17 Nghiệp vụ lễ tân   x

18 Tiếng  Trung Quốc x

19 Tiếng  Anh x

20 Tiếng  Nhật x

21 Tiếng  Hàn x

(*): ngành nghề được Nhà nước hỗ trợ 70% học phí

3. Đối tượng tuyển sinh: học sinh đã tốt nghiệp THCS hoặc tương đương trở lên,

có đủ sức khỏe để học tập.

4. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển

5. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Phiếu đăng ký xét tuyển;

- Bản sao công chứng học bạ, Bằng tốt nghiệp THCS/THPT, (hoặc giấy chứng nhận

tốt nghiệp tạm thời) hoặc tương đương;

- Bản sao giấy khai sinh; Căn cước công dân

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương);

- 04 ảnh 4x6.

6. Thời gian tiếp nhận hồ sơ xét tuyển: Liên tục trong năm

7. Thông tin liên hệ: Trường Cao đẳng Công nghệ - Ngoại thương

       - Địa chỉ: - Số 42 – 46 Phan Châu Trinh, Quận Hải Châu, Thành Phố Đà Nẵng

- K120/16 Nguyễn Huy Tưởng, Quận Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

   Điện thoại: 0818 424446, 0817 424446.

- VPTS tại Hà Nội: 40 Trần Cung, Bắc Từ Liên, TP. Hà Nội.

- VPTS tại Hồ Chí Minh: 23/1-3 Dương Đức Hiền, Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

- VPTS tại Cần Thơ: 138 Đường 3/2, Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.

Nơi nhận:
- HĐQT (để b/c);

- Đăng website;

- Phòng TS & ĐT;

- Lưu: VT.